简单小区广告位租赁合同
甲方：
乙方：
经甲、乙双方友好协商，现就甲方委托乙方在小区广告发布事宜达成以下协议：
一、广告位置及面积：
小区号广告位，面积为。
二、发布期限：从年月日至年月日止，计个月。
三、费用标准及支付方式：
1、单价：总计：元，甲方按乙方要求制作安装、维护广告画面。
2、甲方在合同签订当日，须向乙方付清费用(大写：
3、甲方广告画面品牌为
四、甲方在租用协议期内，未经乙方许可，不得将广告位转让给第三方。
五、本广告位画面可由甲方自行更换，但广告画面必须得到乙方认可，方可发布，违者!甲方将视为乙方放弃该广告位的使用权，所交费用作为违约金，不予退还。
六、若需办理发布手续，甲方应向乙方提供真实合法有效的工商年检营业执照、产品生产销售证书(包括资格证、资质证、许可证、注册商标专利、合格证)等相关资料复印件，由于不合法的广告及产品质量责任由甲方承担全部责任，由此给乙方造成的法律责任和经济损失由甲方承担。若因甲方未及时提供以上资料，影响广告发布，造成损失，乙方不承担违约责任。
七、甲方提供的广告图片、文字、图案、色彩等广告资料涉及的著作权、肖像权等法律和经济责任由甲方承担，对此乙方不负任何责任。
八、如遇不可抗力，如战争、自然灾害、政府行为等因素终止或暂停甲方广告发布的，乙方不承担违约责任;乙方已收但又未发布天数的广告发布费由乙方退还甲方(退还金额按本合同费用除以合同期限计算出每日发布费再乘以未发布天数)，本合同终止;或者暂停发布等待恢复后继续发布，因以上因素耽误的发布时间相应顺延
九、本协议未尽事宜，双方协商解决。
十、本协议一式两份，甲、乙双方各一份，签字(盖章)后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日